П Р И К А З

17.01.2022 г.                              № ДПП-АНО/153
г. Москва

Об утверждении увеличения стоимости платных образовательных
 услуг по программам повышения квалификации

В соответствии с решением собрания учредителей, указанном в

протоколе № 2022-1к от 17.01.2022г.

п р и к а з ы в а ю:

1 Утвердить увеличение стоимости платных образовательных услуг по

программам повышения квалификации, оказываемых АНО «НЦИО» согласно
Приложению к настоящему приказу.

2 Начальнику отдела дополнительного профессионального образования
Минихановой Ю.П. обеспечить размещение стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых АНО «НЦИО», на сайте организации.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор       В.Л. Шалов
АНО «НЦИО»

Приложение к приказу № ДПП-АНО/153 от 17.01.2022 г.

«Об утверждении увеличения стоимости платных образовательных
 услуг по программам повышения квалификации»

№
п/п

Наименование дополнительных профессиональных
программ

Кол-во
часов

Форма
обучения

Стоимость
обучения,

руб.

1

Обучение школьников деятельности с робототехническим
конструктором VEX IQ и подготовка к
робототехническим соревнованиям

16 очная 7 500,00

2

Основы деятельности с робототехническим
конструктором VEX EDR и подготовка школьников к
робототехническим соревнованиям

16 очная 7 500,00

3
Изучение основ трёхмерного моделирования и печати для
использования в образовательном процессе

20 очная 11 500,00

4
Основы программирования на языке Java Script для
использования в образовательном процессе

20 очная 11 500,00

5

Основы сборки, настройки и управления квадрокоптером
для преподавания в образовательных организациях
общего и дополнительного образования детей

20 очная 11 500,00

6

Обучение школьников деятельности с робототехническим
конструктором VEX IQ и подготовка к
робототехническим соревнованиям

24 дистант 2 100,00

7

Основы деятельности с робототехническим
конструктором VEX EDR и подготовка школьников к
робототехническим соревнованиям

24 дистант 2 100,00

8
Основы программирования на языке Java Script для
использования в образовательном процессе

24 дистант 2 100,00

9

Библиотека МЭШ: использование и разработка
электронных образовательных материалов (ЭОМ) по
русскому языку для младших школьников, обучающихся
по АООП

24 дистант 2 100,00

10

Основные трудности младших школьников при
выполнении заданий всероссийских проверочных работ
(ВПР) и диагностических работ по русскому языку

24 дистант 2 100,00

11

Библиотека МЭШ: использование и разработка
электронных образовательных материалов (ЭОМ) по
окружающему миру для младших школьников,
обучающихся по АООП

24 дистант 2 100,00

12

Библиотека МЭШ: использование и разработка
электронных образовательных материалов (ЭОМ) по
математике для младших школьников, обучающихся по
АООП

24 дистант 2 100,00

13

Выявление и коррекция основных трудностей младших
школьников при выполнении заданий всероссийских
проверочных работ (ВПР) и диагностических работ по
математике

24 дистант 2 100,00

14

Выявление и коррекция основных трудностей младших
школьников при выполнении всероссийских проверочных
работ (ВПР) и диагностических работ по учебному
предмету «Окружающий мир»

24 дистант 2 100,00

15

Основные трудности младших школьников при
выполнении всероссийских проверочных работ (ВПР) и
диагностических работ по русскому языку

24 очная 12 500,00

16
 Основы робототехники с учебным оборудованием
DOBOT

36 очная 15 000,00

17
Цифровые лаборатории в урочной и внеурочной
деятельности

36 очная 15 000,00